以上成果物清单名称均为暂定名，最终名称根据甲方实际情况确定，提交成果物的介 

质、份数以甲方实际业务需求为准。 

第三条、 服务期限及地点 

3. 1 服务期限为：  2026 年 1 月起至 2026 年  12  月止。 

3. 2 服务地点为：  北京市西三环南路 1 号北京市政务服务中心、副中心政务服务中 

心 

第四条、 合同条款及支付 

4. 1 本合同总价为：人民币 49626571. 32 元（大写：  肆仟玖佰陆拾贰万陆仟伍佰柒拾

壹元叁角贰分），含用餐管理费人民币  2550200  元（大写：  贰佰伍拾伍万零贰佰

元），上述合同总价中包含了乙方为完成本项目服务可能产生的一切费用（包括但不限于

人员工资总额、企业代缴“五险一金”、管理费、税金），除此之外，甲方不再向乙方支付

任何费用。 

4. 2 付款方式： 

双方一致同意，合同款项分 3 次支付。 

首期付款：甲乙双方于本合同签订完成且财政资金到位后，甲方在收到发票后 10 个工

作日内向乙方支付服务费用，暂定为人民币 16349807. 27 元（大写：  壹仟陆佰叁拾肆万玖

仟捌佰零柒元贰角柒分），具体支付金额以财政实际批复为准； 

第二期付款：2026 年 6 月底前，甲方在收到发票后 10 个工作日内向乙方支付服务费

用，暂定为人民币 24524710. 89 元（大写：贰仟肆佰伍拾贰万肆仟柒佰壹拾元捌角玖分）, 

具体支付金额以财政实际批复为准； 

尾款：在所有项目完成并经甲方终期验收合格确认后，甲方在收到发票后 10 个工作日

内向乙方支付服务费用，暂定为人民币 6201853. 16 元（大写：陆佰贰拾万零壹仟捌佰伍 

拾叁元壹角陆分），具体支付金额以财政实际批复为准。 

本合同附件投标分项报价表为本项目结算的依据。本合同履行过程中，如出现实际服务 

人员数量及人员工资标准发生变化的客观情况，导致人员工资总额、“五险一金”、管理费 

等发生变化的，经甲乙双方确认并认可后，甲乙双方根据实际变化情况进行结算，本合同最